АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.03.2023                                       № 16                      х.Новоалександровка

О внесении  изменений  в  реестр

муниципального имущества

Новоалександровского сельского поселения

                    На основании протокола № U22000042620000000001-1 от 20.10.2022 года «О признании заявителей участниками аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600005:3693, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, пер.Луговой, з/у 4Б, договора купли-продажи муниципального имущества № 2022.17071, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.04.2022 года № КУВИ-001/2022-57753943, от  28.02.2023 года, в соответствии с Приказом министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положением  об учёте муниципального   имущества   Новоалександровского   сельского   поселения,   Администрация  Новоалександровского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Раздел 1. «Сведения о недвижимом имуществе»  Подраздел 1.1 «Сведения о земельных участках» реестра муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения следующие изменения:

 1.1. Исключить из реестра муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения

- Земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,  Азовский муниципальный район,  сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, пер.Луговой, з/у 4Б,  кадастровый номер 61:01:0600005:3693, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – парки культуры и отдыха, площадь   - 27 637  кв.м,  кадастровая стоимость – 15 753,09 (пятнадцать  тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 09 копеек.
2. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Стороженко Л.М. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения.
3. Специалисту  сектора экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения осуществить выбытие данного объекта с бухгалтерского учета земельных участков, согласно п.1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения novoaleksandrovskoe.ru.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                        С.А.Комаров